
Vernehmlassungsadressaten Kinderbetreuungsgesetz und -verordnung Beilage

Organisation Name Vorname E-Mail

Kommission für Gleichstellung von Frau und Mann gleichstellung@ur.ch

Kantonale Kinder- und Jugendkommission ralph.aschwanden@ur.ch

Urner Gemeindeverband info@gemeindeverband.ch

Wirtschaft Uri info@wirtschaft-uri.ch

kibesuisse info@kibesuisse.ch

Spielgruppenverband Uri Baumeler Daniela info@fks-uri.ch

Interface luzern@interface-pol.ch

Motionärin Huber Céline celine.huber@uri.ch

Motionär Prandi Adriano adriano.prandi@uri.ch

Motionär Gisler Hansueli hansueli.gisler@uri.ch

Gemeinde Altdorf Gemeinderat info@altdorf.ch

Gemeinde Andermatt Gemeinderat gemeinde@andermatt.ch

Gemeinde Attinghausen Gemeinderat info@attinghausen.ch

Gemeinde Bürglen Gemeinderat gemeindekanzlei@buerglen.ch

Gemeinde Erstfeld Gemeinderat gemeindekanzlei@erstfeld.ch

Gemeinde Flüelen Gemeinderat gemeindekanzlei@flueelen.ch

Gemeinde Göschenen Gemeinderat gemeinde@goeschenen.ch

Gemeinde Gurtnellen Gemeinderat gemeinde@gurtnellen.ch

Gemeinde Hospental Gemeinderat gemeinde@andermatt.ch

Gemeinde Isenthal Gemeinderat gemeinde@isenthal.ch

Gemeinde Realp Gemeinderat gemeinde@realp.ch

Gemeinde Schattdorf Gemeinderat info@schattdorf.ch

Gemeinde Seedorf Gemeinderat info@seedorf-uri.ch

Gemeinde Seelisberg Gemeinderat info@seelisberg.ch

Gemeinde Silenen Gemeinderat gemeindeverwaltung@silenen.ch

Gemeinde Sisikon Gemeinderat gemeindeverwaltung@sisikon.ch

Gemeinde Spiringen Gemeinderat verwaltung@spiringen.ch

Gemeinde Unterschächen Gemeinderat info@unterschaechen.ch

Gemeinde Wassen Gemeinderat info@wassen.ch

Sozialdienst Uri Nord sozialdienst@altdorf.ch

Sozialdienst Uri Süd sozialdienst@uri-sued.ch

SRK angelica.zuest@redcross.ch

CVP - Die Mitte info@cvp-uri.ch

Die Junge Mitte Uri gisleremilie@gmail.com

Die Junge Mitte Uri ninagisler@hispeed.ch

FDP info@fdp-ur.ch

Jungfreisinnige Uri michelle.ziegler@fdp-ur.ch

SP info@sp-uri.ch

JUSO Uri uri@juso.ch

SVP fumbiaffentranger@hotmail.com

JSVP Uri david.baumann@jsvp-uri.ch

Grüne Uri info@gruene-uri.ch

GLP ur@grunliberale.ch

JGLP uri@jglp.ch

Kita papilio kita@stiftung-papilio.ch

Kita Stärnähüsli info@staernaehuesli.ch

small foot AG andermatt@small-foot.ch

Kita KönigsChind kita@koenigs-chind.ch

Chinderträff Löwäpfootä GmbH info@loewaepfootae.ch
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